
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΚΛΑΣΕΩΝ ΒΡΑΧΑΣΙ 14-15 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015

α/α Α/Σ ΟΔΗΓΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ ΣΩΜΑΤ. ΣΥΝΟΛΟ Σκέλος 1 Σκέλος 2

ΚΛΑΣΗ     N2

1 4 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ PEUGEOT 106 AOK 5' 14.31 2' 38.29 2' 36.02

2 2 ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ PEUGEOT 106 AOK 5' 23.68 2' 42.05 2' 41.63

3 1 ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ CITROEN SAXO AOK 5' 24.24 2' 42.73 2' 41.51

4 29 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ CITROEN SAXO START LINE5' 28.44 2' 44.11 2' 44.33

5 3 ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ CITROEN SAXO AOK 7' 27.88 2' 45.06 4' 42.82

ΚΛΑΣΗ     A5

1 6 ΔΗΜΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ VW POLO AOK 5' 09.34 2' 34.09 2' 35.25

2 5 ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ PEUGEOT 106 AOK 5' 27.09 2' 44.88 2' 42.21

3 7 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ PEUGEOT 106 AOK 6' 35.53 3' 15.92 3' 19.61

ΚΛΑΣΗ     A6

1 14 ΖΕΙΜΠΕΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟ PEUGEOT 106 AOK 5' 05.35 2' 33.68 2' 31.67

2 11 ΑΝΤΑΛΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ PEUGEOT 106 AOK 5' 07.94 2' 35.69 2' 32.25

3 12 ΠΟΛΛΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ CITROEN SAXO AOK 5' 08.25 2' 33.57 2' 34.68

4 ΕΚΤΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

9 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ PEUGEOT 106 AOK 2' 28.58

5 10 ΝΙΚΟΛΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ PEUGEOT 106 AOK  H.C. 2' 57.62

ΚΛΑΣΗ     A7

1 16 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 306 AOK 5' 03.78 2' 37.86 2' 25.92

2 15 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ FORD FIESTA ALAX 5' 04.00 2' 33.50 2' 30.50

3 17 ΓΟΜΠΑΚΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ HONDA CIVIC ALAX 5' 11.51 2' 37.00 2' 34.51

ΚΛΑΣΗ     A8

1 18 ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SEAT IBIZA AOK 4' 37.64 2' 18.09 2' 19.55

2 19 ΛΥΤΙΝΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ RENAULT MEGANEALAX 5' 52.47 2' 56.47 2' 56.00

ΕΚΤΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

3 20 ΠΙΤΣΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ HUNDAI WRC AOK  H.C.

ΚΛΑΣΗ     EE9

1 22 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΦΩΤΗΣ SUZUKI SWIFT AOK 5' 10.62 2' 37.39 2' 33.23

ΚΛΑΣΗ     EE10

1 24 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ PEUGEOT 205 AOK 5' 00.00 2' 30.52 2' 29.48

2 23 ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ CITROEN AX AOK 2' 39.77

ΚΛΑΣΗ     EE11

1 25 ΔΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HONDA CIVIC ALAX 5' 53.03 2' 54.90 2' 58.13

ΚΛΑΣΗ     EE12

1 27 ΚΟΥΡΑΣΜΕΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E 36 M3 ALAX 5' 08.42 2' 37.65 2' 30.77

ΚΛΑΣΗ     FSA

1 28 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣMITSUBISHI EVO 6ALAX 4' 55.17 2' 27.19 2' 27.98

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΜΑΔΩΝ ΒΡΑΧΑΣΙ 14-15 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015

α/α Α/Σ ΟΔΗΓΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ ΣΩΜΑΤ. ΣΥΝΟΛΟ Σκέλος 1 Σκέλος 2

ΟΜΑΔΑ    N

1 4 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ PEUGEOT 106 AOK 5' 14.31 2' 38.29 2' 36.02

2 2 ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ PEUGEOT 106 AOK 5' 23.68 2' 42.05 2' 41.63

3 1 ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ CITROEN SAXO AOK 5' 24.24 2' 42.73 2' 41.51

4 29 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ CITROEN SAXO START LINE5' 28.44 2' 44.11 2' 44.33

5 3 ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ CITROEN SAXO AOK 7' 27.88 2' 45.06 4' 42.82

ΟΜΑΔΑ    A

1 18 ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SEAT IBIZA AOK 4' 37.64 2' 18.09 2' 19.55

2 16 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 306 AOK 5' 03.78 2' 37.86 2' 25.92



3 15 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ FORD FIESTA ALAX 5' 04.00 2' 33.50 2' 30.50

4 14 ΖΕΙΜΠΕΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ PEUGEOT 106 AOK 5' 05.35 2' 33.68 2' 31.67

5 11 ΑΝΤΑΛΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ PEUGEOT 106 AOK 5' 07.94 2' 35.69 2' 32.25

6 12 ΠΟΛΛΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ CITROEN SAXO AOK 5' 08.25 2' 33.57 2' 34.68

7 6 ΔΗΜΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ VW POLO AOK 5' 09.34 2' 34.09 2' 35.25

8 17 ΓΟΜΠΑΚΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ HONDA CIVIC ALAX 5' 11.51 2' 37.00 2' 34.51

9 5 ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ PEUGEOT 106 AOK 5' 27.09 2' 44.88 2' 42.21

10 19 ΛΥΤΙΝΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ RENAULT MEGANEALAX 5' 52.47 2' 56.47 2' 56.00

11 7 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ PEUGEOT 106 AOK 6' 35.53 3' 15.92 3' 19.61

ΕΚΤΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

12 9 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ PEUGEOT 106 AOK  H.C. 2' 28.58

13 10 ΝΙΚΟΛΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ PEUGEOT 106 AOK  H.C. 2' 57.62

14 20 ΠΙΤΣΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ HUNDAI WRC AOK  H.C.

ΟΜΑΔΑ    E

1 24 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ PEUGEOT 205 AOK 5' 00.000 2' 30.52 2' 29.48

2 27 ΚΟΥΡΑΣΜΕΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E 36 M3 ALAX 5' 08.42 2' 37.65 2' 30.77

3 22 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΦΩΤΗΣ SUZUKI SWIFT AOK 5' 10.62 2' 37.39 2' 33.23

4 25 ΔΡΙΒΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HONDA CIVIC ALAX 5' 53.03 2' 54.90 2' 58.13

ΕΚΤΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

5 23 ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ CITROEN AX AOK 2' 39.77

ΟΜΑΔΑ    FSA

1 28 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣMITSUBISHI EVO 6ALAX 4' 55.17 2' 27.19 2' 27.98


